
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Школа № 58»

Камышловского городского округа

ПРИКАЗ

от 02 октября 2020 года№135-О/Д

«Об утверждении дорожной карты внедрения целевой модели 
наставничества в МАОУ «Школа №58» КГО.»

На основании приказа Комитета по образованию, культуре, спорту и 
делам молодежэи Камышловского городского округа №2 85-ОД от 
23.09.2020г., «Об утверждении плана мероприятий (дорожная карта) 
внедрения методолями (целевой модели) наставничества в образовательных 
организациях КГО, в целях достижени результатов федеральных проектов 
«Современная школа», «Успех каждого ребенка», национального проекта 
«Образование»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить дорожную карту внедрения целевой модели наставничества 

в МАОУ «Школа №58»КГО (Приложение №1)
2.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директо] Ремнева


